# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ с.Важное»

369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б телефон: (878 75) 45-1-04, электронный адрес: vaj sh@mail.ru

# ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.05.2021г.

No 64

с.Важное

# Об утверждении должностных обязанностей работников пришкольного лагеря «Солнышко»

В соответствии с Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.02.2019 № 59 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Карачаево-Черкесской Республике» и в соответствии с планом работы Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в 2021 году приказа Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики от 09.04.2021 № 298 « Об организации и проведения оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей, расположенных в муниципальных образовательных учреждения Карачаево-Черкесской Республики», Распоряжения Администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 14.04.2021 № 96-р «Об организации и проведении оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей» и приказа Управления образования Администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 15.04.2021 № 53,

### приказываю:

1. Возложить обязанности:

## Начальника лагеря – на Катчиеву М.А.;

Возложить обязанности воспитателей на следующих учителей:

Апаеву К.Х.

Кубанову С.М.

Айдарукову Ф.А.

Дерябину Н.М.

Лепшокову 3.Х.

Батрукова А.С.

Коджакову М.М.

Аскакова Ф.С.

Бозиева А.Ю.

Медсестрой- Койчуеву М.А.

Поваром – Баширову Г.С.

Помощник повора – Байрамукову Л.Х.

Уборщицей служебных помещений лагеря – Борлакова С.Х.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.